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MUNICÍPIO DE CURITIBA

RELAÇÃO DE DÉBITOS

CONTRIBUINTE

ENDEREÇO

NÚMERO

CEP

CIDADE

COMPLEMENTO: BAIRRO:

INSCRIÇÃO IMOBILIÁRIA: SUBLOTE: INDICAÇÃO FISCAL:

SPE HAUER INCORPORADORA IMOBILIARIA LTDA

R. PROFESSOR JOSÉ MAURÍCIO HIGGINS

001185

Curitiba

81670410

AP 508 - ILHAS GREGAS HOME CLUB TO BOQUEIRÃO

56.0.0098.0078.00-5 0115 84.193.035.115-5

UF: PR

:

:

:

:

:

USUÁRIO: 146714

2016 IPT 00 R$ 869,09 R$ 869,09 3M JEE-0020026-27.2021.8.16.0013 Débito em aberto96080
2017 IPT 00 R$ 967,27 R$ 1.836,36 3M JEE-0020026-27.2021.8.16.0013 Débito em aberto102811
2018 IPT 00 R$ 462,59 R$ 2.298,95 3M JEE-0020026-27.2021.8.16.0013 Débito em aberto266680
2018 TCL 00 R$ 526,82 R$ 2.825,77 3M JEE-0020026-27.2021.8.16.0013 Débito em aberto266681
2019 IPT 00 R$ 442,60 R$ 3.268,37 3M JEE-0020026-27.2021.8.16.0013 Débito em aberto269451
2019 TCL 00 R$ 466,52 R$ 3.734,89 3M JEE-0020026-27.2021.8.16.0013 Débito em aberto269452
2020 IPT 00 R$ 394,10 R$ 4.128,99 3M JEE-0020026-27.2021.8.16.0013 Débito em aberto281344
2020 TCL 00 R$ 387,20 R$ 4.516,19 3M JEE-0020026-27.2021.8.16.0013 Débito em aberto281345
2021 IPT 00 R$ 384,53 R$ 4.900,72 Débito em aberto273227
2021 TCL 00 R$ 348,89 R$ 5.249,61 Débito em aberto273228
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